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Kody UFI, portal PCN - nowy sposób zgłaszania mieszanin stwarzających zagrożenie
zgodnie z załącznikiem VIII do rozporządzenia CLP

Miejsce Termin
ONLINE 02 grudnia 2021 r., czwartek, godz. 10.00 - 16.00

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,nowe-zasady-zglaszania-mieszanin-ufs.html

OPIS SZKOLENIA

Na szkoleniu  omówimy m.in.:  przepisy  załącznika  VIII  do  rozporządzenia  CLP dotyczące  zgłaszania  mieszanin
stwarzających zagrożenie, od kiedy obowiązują, jak w praktyce je stosować, kiedy i w jaki sposób dokonać zgłoszenia
mieszaniny, jak stosować narzędzie PCN, generator kodów UFI i w jaki sposób umieszczać je na etykiecie.

Od 1 stycznia 2021 roku firmy mają obowiązek zgłaszania mieszanin stwarzających zagrożenie przez centralny
system, jeżeli  są one używane przez konsumentów lub profesjonalistów. Na etykiecie produktu i  w niektórych
przypadkach w kartach charakterystyki będą musiały pojawić się kody UFI, generowane przez przedsiębiorstwa.
Wprowadzenie takiej zmiany ma na celu ujednolicenie zasad przekazywania informacji o mieszaninach stwarzających
zagrożenie na terenie całej Unii Europejskiej - dotychczas systemy w poszczególnych krajach znacznie się od siebie
różniły.

Nowy ujednolicony obowiązek dotyczący zgłaszania mieszanin jest wprowadzany stopniowo. Przewidziane są okresy
przejściowe.

Celem szkolenia jest:

zapoznanie uczestników z wymaganiami zawartymi z załączniku VIII do rozporządzenia CLP,

pomoc w przygotowaniu się do nowych zasad zgłaszania mieszanin,

przekazanie wiedzy z zakresu generowania kodów UFI, zamieszczania ich na opakowaniu

omówienie przedkładania dokumentacji do ECHA przez portal PCN.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

omówimy Załącznik VIII do rozporządzenia CLP - ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) 2017/542, który prowadza
nowe przepisy, I poprawkę do tego rozporządzenia (Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2020/11 oraz II
poprawkę (Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2020/1677),

omówimy zmianę art. 25 rozporządzenia  CLP w odniesieniu do farb na zamówienie (Rozporządzenie Delegowane
Komisji (UE) 2020/676),

powiemy, co w praktyce oznaczają nowe regulacje,

omówimy możliwości generowania kodów UFI, zamieszczania ich na etykiecie i przedkładania dokumentacji do
ECHA,

pokażemy jak dokonać zgłoszenia on-line przez portal PCN

postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania i wyjaśnić wątpliwości.

Adresaci szkolenia:

dalsi użytkownicy (formulatorzy), importerzy, konfekcjonerzy, podwykonawcy, dystrybutorzy

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,nowe-zasady-zglaszania-mieszanin-ufs.html
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Metody szkoleniowe:

wykład, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości

W zależności od rozwoju sytuacji, szkolenie odbędzie się w formie stacjonarnej lub online. Dopuszczamy także
formę mieszaną, gdzie część osób przebywa w sali szkoleniowej, a część uczestniczy w trybie online.

Podczas szkolenie online, uczestnik przebywa w swoim miejscu zamieszkania / pracy.

Jest zachowana interaktywna forma szkolenia. Uczestnicy w czasie rzeczywistym widzą i słyszą trenera, mogą
zadawać pytania i wyjaśniać wątpliwości. Trener udostępnia na bieżąco na ekranie materiały szkoleniowe.
Uczestnicy mogą rówież widzieć i słyszeć siebie wzajemnie.

By uczestniczyć w szkoleniu wystarczy dostęp do urządzenia podłączego do internetu, mikrofon / ew. słuchawki
i wygodny fotel :)

PROGRAM

Załącznik VIII do rozporządzenia CLP - ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) 2017/542:1.
 

cel, zakres, wyłączenia

podmioty odpowiedzialne za zgłoszenie,

okresy przejściowe,

wyznaczone jednostki,

zmiana art. 25 – wprowadzenie definicji farb na zamówienie - Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE)
2020/1676,

zmiana załącznika VIII:
pierwsza poprawka Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2020/11,

druga poprawka - Rozporządzenie Delegowane Komisji (UE) 2020/1677,
 

niepowtarzalny identyfikator postaci czynnej (Unique Formula Identifier – UFI):
generowanie kodu UFI,

w jaki sposób zamieszczać go na etykiecie,

rozwiązania alternatywne,

zarządzanie nim,
 

zgłaszanie mieszanin stwarzających zagrożenie:
format przekazywanych informacji,

stężenia składników mieszanin,

receptury standardowe,

grupa wymiennych składników,

substancje referencyjne

narzędzie do zgłaszania – portal PCN,

jakie są najczęstsze błędy,
 

zmiana unijnego zharmonizowanego systemu kategoryzacji produktów (The EU Product Categorisation System
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(EU PCS),

studium przypadków,

ELDIOM - czy jeszcze działa?
 

Dyskusja, uwagi, problemy z nową procedurą zgłaszania2.

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu, wyposażony w mikrofon, opcjonalnie słuchawki. Link dostępowy do szkolenia dostarczymy
z wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około
5 minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Dr inżynier, Naczelnik Wydz. Krajowego Centrum Informacyjnego ds. REACH i CLP w Departamencie ds. Substancji
i Mieszanin Niebezpiecznych w Biurze do Spraw Substancji Chemicznych. Zajmuje się sprawami dotyczącymi
rozporządzenia REACH, klasyfikacją i oznakowaniem chemikaliów.

Ponadto Reprezentuje Krajowe Centrum Informacyjnego ds. REACH (Polski Helpdesk ds. REACH) w unijnej sieci
REACH HELP NET, która działa w ramach ECHA (Europejskiej Agencji Chemikaliów) w Helsinkach.

Jest członkiem grupy roboczej Komisji Europejskiej w sprawie Klasyfikacji i Oznakowania Niebezpiecznych
Substancji w Europejskim Biurze Chemicznym, członkiem Grupy Roboczej dot. Niebezpiecznych Preparatów oraz
uczestnikiem spotkań Grupy Roboczej, która stanowi jednostkę pomocniczą dla Komisji Europejskiej w zagadnieniach
dotyczących Dyrektywy Preparatowej.

Współpracuje z przemysłem w sprawie ustawodawstwa chemicznego głownie klasyfikacji, oznakowania, kart
charakterystyki oraz wypełniania wytycznych rozporządzenia REACH.

CENA

640,00 zł + 23% VAT = 787,20 zł brutto

640,00 zł + VAT zw = 640,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

SZKOLENIE ONLINE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia
szkolenia, zapewnienie platformy szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc
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techniczną w razie potrzeby.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia
szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonamy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:

Podane niżej ceny obowiązują do końca 2021 roku

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 169 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 194 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 250 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 287 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Aktualnie trwa remont hotelu - planowany do końca 2021 roku.


